

Nordic Engineering Shipserv ApS

c/o Søren Palm, Saltværksvej 5 A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 81 61 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Søren Palm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Engineering Shippers ApS c/o Søren Palm Saltværksvej 5 A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 81 61 45
	Stiftet: 4. september 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Palm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af skibsmotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.260.657 kr. mod 1.313.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.796 kr. mod 199.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sin positive fremgang på baggrund af de af ledelsen tidligere iværksatte tiltag.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 12 måneder via egenindtjening.

Ledelsen forventer, jf. ovenstående, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.260.657	1.313.821
2 Personaleomkostninger	-1.010.030	-1.065.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.788</u>	<u>-12.788</u>
Driftsresultat	237.839	235.893
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.043</u>	<u>-36.756</u>
Resultat før skat	224.796	199.137
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	224.796	199.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>224.796</u>	<u>199.137</u>
Disponeret i alt	224.796	199.137

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12.788</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.788</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.701	341.688
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	34.050	10.813
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.119</u>	<u>28.646</u>
Tilgodehavender i alt	<u>357.870</u>	<u>383.147</u>
Likvide beholdninger	<u>27.867</u>	<u>81.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.737</u>	<u>464.524</u>
Aktiver i alt	<u>385.737</u>	<u>477.312</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-162.915	-387.711
Egenkapital i alt	-37.915	-262.711
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.719
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	333.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.834	117.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.105	179.605
Anden gæld	102.713	107.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.652	740.023
Gældsforpligtelser i alt	423.652	740.023
Passiver i alt	385.737	477.312

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-586.848	-461.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.137	199.137
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-387.711	-262.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.796	224.796
	125.000	-162.915	-37.915

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 12 måneder via egenindtjening.		
Ledelsen har tilkendegivet, såfremt det måtte blive nødvendigt, at ville tilføre selskabet de nødvendige likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	837.728	900.448
Pensioner	154.605	148.799
Andre omkostninger til social sikring	17.697	15.893
	<u>1.010.030</u>	<u>1.065.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.043</u>	<u>36.756</u>
	<u>13.043</u>	<u>36.756</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	63.940	63.940
Afgang i årets løb	<u>-63.940</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>63.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-51.152	-38.364
Årets af-/nedskrivninger	-12.788	-12.788
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>63.940</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-51.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>12.788</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Goodwill	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om lejemål. Lejemålet kan opsiges af udlejer med et varsel på 12 måneder. Lejer kan opsiges lejemålet med et varsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør t.kr. 120.
